



Urząd Gminy Rzeszawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzeszawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzeszawa.pl, www.rzeszawa.pl

RID.271.4.2016

Rzeszawa, dnia 10. 07. 2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE

Do Zamawiającego wpłynęło pismo o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie „Przebudowa i rozbudowa budynku usług publicznych z przeznaczeniem na usługi rehabilitacji wraz z instalacjami wewnętrznymi (elektryczną, gazową, centralnego ogrzewania, wodociągowo - kanalizacyjną) i infrastrukturą towarzyszącą tj. instalacją oświetlenia zewnętrznego, zewnętrzną instalacją kanalizacji opadowej, przebudową sieci wodociągowej polegającej na budowie hydrantu nadziemnego i przebudową przyłącza gazowego, likwidacją istniejącego utwardzenia terenu, utwardzeniem dojazdu i dojazdu oraz budową dziesięciu miejsc postojowych na działce nr 565/2 w miejscowości Rzeszawa”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2015.2164 z dnia 2015.12.22), przekazuje odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie:

W projekcie nie podano typu opraw oświetlenia zewnętrznego tj. 5 opraw oświetlenia zewnętrznego na słupach oświetleniowych. Czy wykonawca ma podać propozycję opraw?

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z pkt 1.7 projektu budowlanego branży elektrycznej, przedmiarem robót i STWIORB.

Pytanie:

Nie podano typu opraw oświetlenia klatek schodowych. Czy wykonawca ma podać propozycję opraw?

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie:

W kosztorysie ujęto wypusty oświetleniowe w ilości 69 sztuk. Czy oprawy oświetleniowe zostaną dostarczone przez inwestora?

Odpowiedź:

Dodać dodatkową pozycję: „Pozycja nr 266a „Oprawy oświetleniowe świetlówkowe kompletne” – 69 szt.

Pytanie:

W instalacji odgromowej nie przyjęto rur osłonowych od złącza kontrolnego na ścianie budynku do połączenia na dachu budynku.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót i projektem budowlanym i STWIORB.

Pytanie:

Ilości osprzętu elektroinstalacyjnego w przesłanym przedmiarze różnią się od ilości zamieszczonych na projekcie.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót i projektem budowlanym i STWIORB.

WÓJT
Mariusz Polej
mgr inż. Mariusz Polej